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NpenmywiecrtBa

Bbicokas npon3BoANTENLHOCTb

Jlydwine B knacce Hag€XXHOCTb U JONTOBEYHOCTb
KomdopT paboThbl onepaTtopa

Hunskne akcnnyataunmoHHbIE pacxoabl
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OCHOBHbIe TeXHU4Yeckune XapaKTepucTukumn

OkcnnyataumoHHas macca

[laBneHne Ha rpyHT

J[lopoXHbI npocBeT

Makc. yknoH rpyHTa
OBuratenb

Mopenb

[MonesHas MOLLHOCTb ABUraTens (Ha MaxoBuKe)
HomunHanbHas MoLHOCTb ABuUratens
Pa6ouune opraHbl

Tun oTBana

EmkocTb oTBana

LLnpuHa otBana

BeicoTa otBana

Makc. 3arnybnexune otana

Makc. nogbém otBana

Tsarosoe ycunue

Makc. 3arnybneHue pbixnurens

Makc. nogbém pbixnutens
TpaHcMuccus

Tun

CkopocTb (Bnepéa n Ha3an)

MoBopoThI
Topmo3sa

MwH. paguyc noBopoTa

XopoBas yacTb
LLinpuHa ryceHnYHbIx Galumakos

KonunyecTBo ryceHnyHbIx GalumakoB

[InuHa onopHON YacTyn ryceHuLbl

LnpwuHa konen

KonnyectBo onopHbIX KaTKoB ryceHuLbl

KonunuyecTtBo noaaepxmBatoLLMx KaTKoB ryCeHWLb!
'mppaBnuyeckasa cuctema

Tun

[aBneHuve B ruaponpueoge pabounx opraHoB
3anpaBoyHble 06bLEMBI

Cuctema oxnaxaeHus

Bak ruapocTaTuyeckoi cucuTeMbl

Bak rugpaenuyeckoi cucTembl

TonnueHbIN 6ak

BopToBOIN peayKTop (C KaXAon CTOPOHbI)

SEM822
23 680 kr
70 kMa
400 MM
30°

Weichai WD12G240E26 /
Cummins NT855-C280S10
162 kBT (220 n. c.)

175 kBT (237 n. c.)

SU-otBan (nonycdepnyeckuii)

6,4 m® (U-otBan — 7,5 m°)
3720 mm (U-otBan — 4015 mm)
1511 mm (U-otBan — 1420 mm)
563 Mm

1140 mm

350 kH

650 mm

640 Mm

mpopocTtaTtnyeckasi, ¢ pasgeneHmem notoka
MOLLIHOCTU U 3INEKTPOHHbIM yrpaBrieHnem

0-11,5 km/u (BeccTyneHuyaToe
perynupoBaHue)

Mop Harpy3skon

MHoroamnckoBble, B MacnsiHol BaHHe

4225 MM (BO3MOXHbI pa3BopoThbl
Ha MecTe 3a CYET pasHoHanpaBnNeHHOro
BpAaLLEHNs ryCeHuL)

560 mm

40

2948 mm
2000 mm
7

2

C OTKPbITBIM LIEHTPOM, C MUIIOTHBIM
ynpasneHmem

19 MMa

45 n
62 n
110n
460 n
35n

SEM822LGP
25 400 kr

39 kMa

400 Mm

30°

Weichai WD12G240E26 /
Cummins NT855-C280S10
162 kBT (220 n. ¢.)

175 kBT (237 n. c.)

S-otBan (NpsiMoit)

55 m
4455 mm
1345 mm
600 Mm
1165 mm
350 kH
N/A

N/A

mpopocTtaTtnyeckasi, C pasgerneHmem notoka
MOLLHOCTU U 3NEKTPOHHbIM YyrpaBreHnem

0-11,5 km/u (BeccTyneHuyaToe
perynupoBaHue)

Mop Harpy3kon

MHoroaunckoBble, B MacnsiHoOW BaHHe

4300 MM (BO3MOXHbI pa3BopOThI
Ha MecTe 3a CHET pasHoHanpaBneHHOro
BpAaLLEHNS ryCeHuL)

915 MM (camooumLaroLmecs)

45

3488 Mm
2340 mm
8

2

C OTKPbITbIM LIEHTPOM, C MUSIOTHBIM
ynpasneHmem

19 MlMa

45 n
62 n
110n
460 n
35n

dononHntenbHoe o6opyaoBaHue

SEM822WH
28 500 kr

44 xMNa

400 Mm

30°

Weichai WD12G240E26

162 kBT (220 n. c.)
175 kBT (237 n. c.)

SU-otBan ansi o6paboTtku oTX0n0B
(nonycdpepuyeckuin)

12,7 m®

4455 mm

1945 mm

600 Mm

1165 mm

350 kH

N/A

N/A

mopocTtaTtuyeckasi, ¢ pasgerneHmem notoka
MOLLIHOCTU U 3NEKTPOHHbIM YrpaBreHnem

0-11,5 km/u (BeccTyneHuyaTtoe
perynupoBaHue)

Mop Harpy3kon

MHoroaunckoBble, B MacrnsiHOW BaHHe

4540 MM (BO3MOXHbI pa3BopOThI
Ha MecTe 3a CHET pasHoHanpaBneHHOro
BpAaLLEHNs ryCeHuL)

915 mm (c TpaneuneBMaHbIMU
OTBEPCTUSIMU)

45

3488 Mm

2340 mm

8

2

C OTKPbITBIM LIEHTPOM, C MUSIOTHBIM
ynpasneHnem

19 MMMa

45 n
85n
110n
460 n
35n

SEM822 SEM822LGP SEM822WH
Oeuratens Cummins (0] (0] N/A
S-otBan (Npsimo) (0] N/A N/A
U-oTBan (cdepuryeckuin) (0] N/A N/A
SU-otBan (nonycdepuyeckuin) S N/A N/A
S-otBan (npsimoit) ans LGP N/A S N/A
S-otBan (npsmont) ana WH N/A N/A S
YronbHbIl oTBan (0] N/A N/A
Cuctema xonogHoro 3anycka (0} (o] (e}
Macna fnsi MICrnonb3oBaHKs B XONOAHbIX YCIOBUAX (0] (0] (0]
Macna ans ucnonb3oBaHNs B CBEPXXONOAHbIX YCIOBUSIX (0] [¢] (0]
KoHgnumoHep n otonutenbHasa cuctema (HVAC) S S S
3agHui peixnuTenb ¢ 3-Ms 3ybbaMu (0] N/A N/A
lyceHnyHble BalwMaku ¢ o4HUM rpyHTo3auenom (915 mm) N/A (0] N/A
3awmTa kabuHbl NpyU ONPoKMAbIBaHWMM M OT nagatowmx npeametoB (ROPS/FOPS) — yctaHoBneHHast (0] (0] O
MoprotoBka ANs yCTaHOBKU 3aLmThl KaBUHBI NPU ONPOKUAbLIBAHUM 1 OT nadatoLmx npegmetoB (ROPS/FOPS) (0] (0] (e}
3awmTa kabuHbl NpY oNpokuabIBaHUK 1 OT Nagatolwmx npegmetos (ROPS/FOPS) — HeycTaHoBREHHas (0] (6] O
MoproTtoBka ANs yCTaHOBKWU 3a4HETO pbIXnnUTens ¢ 3-Ms 3y6baMu (0] N/A N/A
Pagvo, pasbém 12 B, npobneckoBbIi Masiqok (0] (o] (e}
KabuHa ¢ KoHOMLMOHEPOM U BO3AYLLHBIM (ODUMLTPOM (A paboT Ha MYCOPHbIX NMONUroHax) N/A N/A S
Tenematnyeckas cuctema Product Link PL241 (0] [¢] (0]
S = CranpgapT, O = Onuus, N/A = Onuus HeBO3MOXHa
Mpown3BoanTenb MMEET NPaBO MEHSATb XapaKTEPUCTUKI BbiNyckaemoi Npofykummn 6e3 npeasapuTensHoro HAVMMEHOBAHWE D-M” EPA
yBeOMNEHUst. 306paéHHbie Ha (hoTorpacpusix MaLLMHBI MOTYT GbiTh OCHALLIEHb! AOMOMHUTENBHBIM Anpec: Mecto Ans norotuna
060pyaoBaH1eM. 3a MHOPMALIMEN O AOCTYMHbIX ONLUSX 0BPaTUTECH K CBOEMY Aunepy SEM. TenedoH: [ gl
©2017 Caterpillar (LinHuxoy). SEM, norotun, BHelHee oopMneHne npoaykuumn, paBHo kak dakc:
KopnopaTtuBHasa 1 NpoAayKToBast VIIJ,eHTI/Iq)VIKaLLVIVI, MCNONb30BaHHbIE B 3TOM AOKYMEHTEe, ABNAITCA Email:

ToproBbIMU Mapkamu komnanum Caterpillar (LInH4xoy) v He MoryT ucnonb3oBaTbes 6e3 paspeLueHus.

Bce npaBa 3alumLLeHbl.

WHTepHeT-canT:



